K1959
Magnetsensoren passive Sensoren, Miniaturbauform
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Gehäuse Aluminium.
Kabelmantel PVC.

Zeichnungshinweis:
1) Sinus vor Cosinus
2) aktive Messfläche
3) Magnetband
K1959
Magnetsensoren passive Sensoren, Miniaturbauform
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Zeichnungen
K1959
Magnetsensoren passive Sensoren, Miniaturbauform
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3
Zeichnungen
Artikelübersicht
Magnetsensoren passive Sensoren, Miniaturbauform
Bestellnummer P L H
K1959.00200 200 26,7 15
K1959.00500 500 26,7 15
K1959.01000 1000 26,7 15
K1959.02000 2000 26,7 15
K1959.05000 5000 26,7 15
K1959.10000 10000 26,7 15